
UCHWAŁA NR 203/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 
Miejscowości Mechlin na lata 2010-2017

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 444/XLIX/10 Rady Miejskiej w Śremie z 
dnia 24 czerwca 2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu 
Odnowy Miejscowości Mechlin na lata 2010-2017 tabela nr 12 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 91F90A50-BD4E-4653-A9E9-5976B6592964. Podpisany Strona 1



 
  

Przebudowa ul. Nowe Osiedle i ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 

Tabela 12. Nakłady finansowe dla zadania: Przebudowa ul. Nowe Osiedle i ul. Ks. 

Piotra Wawrzyniaka 

 Wyszczególnienie 

1. Łączne koszty do poniesienia: 1 675 760,00  zł 

2. Data rozpoczęcia inwestycji:  2017 r. 

3. Data zakończenia inwestycji: 2017 r. 

4. Wkład własny: 609 474,00 zł 

 
 

 

 

Przewodnicząca Rady 

            

          Katarzyna Sarnowska 

Załącznik do uchwały nr 

203/XXI/2016 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Id: 91F90A50-BD4E-4653-A9E9-5976B6592964. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 203/XXI/2016

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy
Miejscowości Mechlin na lata 2010-2017

W związku z możliwością aplikowania o dofinansowanie przebudowy
dróg gminnych w miejscowości Mechlin sporządzono aktualizację Planu
Odnowy Miejscowości.

Planowane jest złożenie wniosku na operacje typu: „Budowa lub
modernizacja dróg lokalnych" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów
małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie
energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020.

Jednym z wymaganych załączników jest dokument określający obszary
i cele lokalnej polityki rozwoju, np. Plan Odnowy Miejscowości, który będzie
obejmował realizację danej operacji w zaplanowanym we wniosku terminie.

W celu możliwości wnioskowania o dotację na realizację planowanych
zadań podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

 

Id: 91F90A50-BD4E-4653-A9E9-5976B6592964. Podpisany Strona 1




